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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 2 Masc., 50m Lliure Júnior i Infantil Masculina
12/12/2019 Resultats Final
MMN 17 anys 22.83 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR SINGAPUR (SIN) 18/08/2010
MMN 16 anys 22.74 , MARTINEZ RODRIGUEZ AITOR TAMPERE (FIN) 23/07/2009
MMN 15 anys 23.92 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO BARCELONA 26/07/2014
MMN 14 anys 24.65 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR VALLADOLID 14/12/2013
MMC 17 anys 23.54 , GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO ORLANDO 27/07/2016
MMC 16 anys 23.71 , CASANOVAS SKOUBO JOAN SABADELL 22/12/2013
MMC 15 anys 24.14 , GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO BARCELONA 22/12/2014
MMC 14 anys 25.23 , RAMOS FERNANDEZ ALEX SABADELL 22/12/2013

Classificació ANY Temps

Infantil Masculina

 Final A
1. GRAÑÓ FERNANDEZ, Toni 04 CN Tàrrega 25.00 35,00 -
2. BARRERA LA TORRE, Iker 04 CN Sant Andreu 25.22 33,00 -
3. PEREZ GARCIA, Mikel 04 CN Igualada 25.26 31,00 -
4. RAFAL, Kacper 04 CN Sabadell 25.46 29,00 -
5. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 CN Esplugues 25.56 27,50 -

BRAVO FACHINI, Alejandro 05 CN Sitges 25.56 27,50 -
7. GIL BERNADES, Miquel 04 CN Igualada 25.68 26,00 -
8. BLANCO MASLLORENS, Albert 04 CN Granollers 26.08 25,00 -
9. FERRET COLOMER, Pol 04 CN Vilafranca 26.11 24,00 -

10. ROSA FEMENIAS, Dídac 04 UE D'Horta 26.24 23,00 -

 Final B
11. LLORET GONZÁLEZ, David 04 CN Santa Perpètua 26.04 22,00 -
12. GIFREU MATILLÓ, Marc 04 CN Olot 26.06 21,00 -
13. CORTADELLAS LLUBERA, Joan 04 CN Atl Barceloneta 26.30 20,00 -
14. LLEÓ FERNANDEZ, Sergi 04 CN Figueres 26.45 19,00 -
15. JARDI YANES, Pol 04 AEN Júpiter Sant Martí 26.49 18,00 -
16. BUTUN, Basar 04 CN Terrassa 26.58 17,00 -
17. DEL REY BONILLA, Adrian 04 CE Mediterrani 26.87 16,00 -
18. FANLO TORREMADE, Pau 04 CN Mataró 27.03 15,00 -
19. SANCHEZ PEREZ, Oscar 04 CN Badalona 27.33 14,00 -
20. RUIZ GIMENO, Toni 05 CN Calella 28.07 13,00 -

Júnior Masculina

 Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 CN Terrassa 23.97 - 35,00
2. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 CE Mediterrani 24.02 - 33,00
3. RAMIA VIVES, Guillem 02 CE Mediterrani 24.30 - 31,00
4. CONESA PONCE, Pol 02 CN Amposta 24.68 - 29,00
5. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 CN Granollers 24.73 - 28,00
6. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 CN Sant Andreu 24.75 - 27,00
7. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 CN Sant Andreu 24.90 - 26,00
8. LÓPEZ DORADO, Mario 03 CN Cerdanyola 25.05 - 25,00
9. VERDEJO EDO, Alex 02 CN Sant Boi 25.06 - 24,00

10. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed Andorrana 25.67 - 23,00

 Final B
11. MORALES CEBEY, Hector 02 CN Granollers 25.03 - 22,00
12. PEÑA GRANERO, Roger 03 CN Pinetons Cardedeu 25.08 - 21,00
13. FERRI CARDONA, Joan 02 CN Mataró 25.11 - 20,00
14. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 CN Atl Barceloneta 25.14 - 19,00
15. COSTAS LOPES, Matheus 02 CE Mediterrani 25.29 - 18,00
16. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 CN Sant Sadurní 25.44 - 17,00
17. CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 CN Barcelona 25.59 - 16,00
18. SOLER GARGALLO, Jordi 02 CN Sant Sadurní 25.61 - 15,00
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 2, Masc., 50m Lliure, Final, Júnior Masculina

Classificació ANY Temps

19. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 CN Sant Andreu 25.65 - 14,00
DSQ NAJARRO SEDAR, Julian Aaron 03 CE Mediterrani - -

DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR


